Приложение 1
 к тендерной документации 
Перечень закупаемых товаров

Тендер по закупу медицинского оборудования
	№ лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки товаров 
	Место поставки товаров
	Размер авансового платежа, %
	Сумма, выделенная для закупок способом тендера, тенге

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	КГП “Карабалыкская  РБ»
	Операционный стол
	Штука
	1
	DDP пункт назначения
	в течении 90 календарных дней со дня подписания договора.  
	110110, Костанайская обл., Карабалыкский  р-он, п.Карабалык

ул.Фабричная 2
	30%
	6 375 000

	2
	КГП “Карабалыкская  РБ»
	Кровать функциональная  
	Штука
	4
	DDP пункт назначения
	в течении 90 календарных дней со дня подписания договора.  
	110110, Костанайская обл., Карабалыкский  р-он, п.Карабалык

ул.Фабричная 2
	30%
	5 108 400

	3
	КГП “Карабалыкская  РБ»
	Операционный светильник
	Штука
	1
	DDP пункт назначения
	в течении 90 календарных дней со дня подписания договора.  
	110110, Костанайская обл., Карабалыкский  р-он, п.Карабалык

ул.Фабричная 2
	30%
	7 500 000


И.о.главного  врача
КГП «Карабалыкская  РБ»

Глотко Ю.А.  _____________________________
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